РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «КОМФОРТ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОГНЕДИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ  № 43

     от 21ноября 2018 года.

     п. Рогнедино

     Об утверждении сводного плана организации

    ярмарки на территории  п. Рогнедино на 2019год

                 В соответствии с постановлением администрации Брянской области №404-п от 21.08.2015года «Об утверждении Порядка и требований к организации ярмарок на территории Брянской области и продажи товаров (выполнения работ, оказание услуг) на них

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.Утвердить сводный план организации ярмарки на территории п.Рогнедино на 2019год

          2. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУП «Комфорт»                                     Г.Н.Герасимова

                                                                                        Утверждено:
                                                                                        Приказом директора МУП «Комфорт»

                                                                                        от 21   ноября 2018 г. № 43
СВОДНЫЙ ПЛАН

Организации ярмарки на территории муниципального образования

«Рогнединское городское поселение» на 2019 год.

	№

п/п
	Организатор

ярмарки
	Место

проведения
	Тип ярмарки
	Срок проведения

	1
	МУП «Комфорт»
	Площадка, прилегающая                  к ул.Горького д.12

	Нестационарная
	Понедельник,

Пятница

Каждой недели месяца